Ministero del Turismo è stata formalizzata la concessione al Comune Capofila di un 
contributo a fondo perduto a valere sul Fondo di cui all’articolo 7, commi 4 e 6-bis, 
del decreto-legge 25 maggio 2021 n. 73, convertito con modificazioni nella legge 
23 luglio 2021 n. 106, per un importo complessivo pari a euro 7.070.000,00 
(settemilionisettantamila/00), secondo le modalità di erogazione stabilite all’art.4 
del suddetto Disciplinare; 

• con Decreto Direttoriale della Direzione Generale di valorizzazione e della 
promozione turistica del Ministero del Turismo, prot.3877 del 27/02/2023, è stata